
Hei alle på Kvisle Skog! 
 
For en tid tilbake - mottok jeg et anonymt brev på vegne av «Hytteeiere» på Kvisle.  
 
Dette brevet inneholdt betimelige og gode spørsmål - relatert til veiene våre, regnskap 
og kontroll med dette.  
 
Gode spørsmål - på alltid tilbakevendende utfordringer.  
 
Jeg beklager med dette sent svar.  
Men jeg skal prøve å begrunne og redegjøre om hvorfor her: 
 
Vi i Velforeningen har dette siste året brukt mesteparten av vår tid på å jobbe med 
forslag og løsninger til disse utfordringene.  
 
Velforeningen ser nær sagt selvsagt - de samme utfordringene som brevet belyser. 
 
Jeg hadde håpet at vi på dette stadiet kunne vise til inngått avtale - slik at vi for 
fremtiden, vil ha en helt annen grad av styring og kontroll på pengene som vi hytteeiere 
betaler øremerket vei-, brøyting og vedlikehold.  
 
Denne avtalen er enda ikke endelig inngått - men vi jobber videre.  
 
Vårt forslag ovenfor Grunneierne er at Velforeningen bistår og selv står for innkreving (og 
videre oppfølging) av Veiavgiften.  
 
Kvisle Skog Vei (ved Kjetil Bø og Vidar Sæther) har videre i vårt forslag; nær dialog og 
oppfølging med primært Harald Bergan - eller eventuelt annen entreprenør som foretar 
arbeid i området.  
 
Alt arbeid må avtales og koordineres gjennom Kvisle Skog Vei - og betaling av utført 
arbeid skjer så snart arbeid er gjennomført og godkjent av «våre folk».  
 
Årlige møter og avklaringer hver vår og høst vil også definere hvilke oppgaver som må 
prioriteres - i samsvar med økonomi og tilgjengelige midler.  
 
Økonomien vil vi derfor selv ha full kontroll på.  
Vi posisjonerer oss dermed også - på en helt annen måte når det gjelder prioriteringer og 
arbeid som må og skal gjøres i veirelaterte saker. Regnskap og dokumentasjon vil 
følgelig være 100% transparent.  
 
Det skal sies - at i skrivende stund er Grunneierne positive til å gi oss denne muligheten.  
Men av (mange) og forskjellige grunner har det så langt vært vanskelig å formalisere 
avtalen - og få den endelig godkjent av alle parter.  
 
Men som nevnt, vi har tro på å komme både videre og i mål; slik at Årsmøtet i september 
kan få avgjøre om vi skal ta prosessen helt i mål.  



 
Konkret - til brevet og spørsmålet om hvem som betaler «nye veier» - så er det et forså 
vidt bredt spørsmål.  
Nye veier til eventuelt nye hytter finansieres gjennom «Grunninvesteringen» som 
hyttebyggeren må foreta.  
Andre nye veier må betales av bestiller av vei. 
 
Prioriteringer av vedlikehold er det pr i dag Harald som selv har stått for.  
 
At det oppfattes at det tidvis er utfordringer relatert til brøyting får gå på kontoen for 
fremtidig forbedringspotensial.  
~ Vi jobber med, og har et ønske, om at vi i (nær) fremtid kan ta i bruk «Brøyteapp» - som 
forhåpentligvis vil få bukt med og effektivisere brøytingen.  
 
Til sist et lite hjertesukk.  
Husk at Velforeningen er en liten gruppe mennesker, som står på og gjør så godt de kan - 
for hyttefeltets beste.  
Vit at alle er travle på hvert sitt hold - slik at tid til tider er en utfordrende ressurs.  
 
Personlig setter jeg stor pris på engasjement.  
Kritiske røster kommer fra nettopp dette; engasjement - som vi trenger.  
Men også mer enn gjerne konstruktivt kanalisert.  
 
Vi er snart der hvor et nytt styre i Velforeningen skal settes sammen.  
Noen er på vei ut - og ergo; må noen nye inn.  
 
Jeg håper at noen «der ute» kunne tenke seg å bruke litt av sin tid for å hjelpe foreningen 
videre i sitt viktige arbeid for hyttefolket.  
 
Det ER krevende tider - all den tid vi opplever at eiersituasjonen på Grunneiersiden til 
stadighet endres.  
Det er ikke heldig for noen - og gjør kontinuitet utfordrende; i mange ledd.  
 
Men vi står på videre - gjerne med DEG på laget! 
 
Og til sist.  
La oss slå et slag for åpenhet! 
Dette anonyme brevet er et strålende eksempel på engasjement.  
Åpenhet er viktig - kritiske blikk og betraktninger likeså.  
Så jeg håper for fremtiden at anonymitet utgår - og at ingen skal frykte for å stå fram med 
relevante og gode spørsmål! 
 
God sommer! 
Oppdateringer i denne saken vil følge! 
 
Med vennlig hilsen 
Kvisle Skog Vel. 



 


